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Dresden, den 23. August 2011 

Zaproszenie na warsztat „Pszczelarstwo i ekologiczna produkcja roślinna”, w dniu 06. października 

2011 w Starostwie Powiatowym w Zgorzelcu w ramach projektu « Działać ekologicznie ». 

Szanowni Państwo, 

w tym roku EkoConnect wraz z partnerami realizuje szereg przedsięwzięć finansowanych przez Europejski 

Fundusz Rozwoju Regionalnego. Jednym z nich jest projekt p.t. „Działać ekologicznie – przedsięwzięcia 
w celu intensyfikacji transgranicznej współpracy przy rozbudowie przetwórstwa regionalnego i 
sprzedaŜy produktów ekologicznych “. 

Projekt obejmuje liczne spotkania skierowane do polskich i saksońskich przedsiębiorców, multiplikatorów 

oraz organizacji rolnictwa ekologicznego w regionie przygranicznym. W okresie obejmującym 2 ¾ lata 

będą organizowane liczne, dwujęzyczne warsztaty, spotkania i seminaria z róŜnych dziedzin branŜy. 

Tematyka  dotyczy nie tylko przetwórstwa i sprzedaŜy produktów ekologicznych, ich magazynowania ale 

takŜe szeroko pojętych zagadnień odnośnie przyszłości młodego pokolenia na wsi oraz roli rolnictwa 

ekologicznego jako koncepcji na przyszłość. Kolejnym blokiem tematycznym skierowanym do rolników, 

doradców i weterynarzy jest zdrowie zwierząt. Wyjazdy studyjne i uczestnictwo w targach pozwolą 

dodatkowo na zdobycie praktycznych przykładów oraz nawiązania nowych kontaktów.  

Głównym celem projektu jest transgraniczne połączenie regionalnych działaczy rolnictwa ekologicznego, 

prowadzące do pionowej współpracy nie tylko pomiędzy wszystkimi podmiotami, ale równieŜ producenta-

mi, przedsiębiorcami, handlowcami oraz konsumentami. Liczne platformy pracy umoŜliwią realizację tych 

zagadnień. Projekt prowadzony jest wspólnie przez EkoConnect, Południowo-Zachodnie Forum Samorzą-

du Terytorialnego Pogranicze w Lubaniu i saksońskie Stowarzyszenie Rolne Gäa.  

To właśnie w ramach tego projektu chcielibyśmy Państwu zaproponować warsztat zatytułowany „Pszcze-

larstwo i ekologiczny rozwój produkcji roślinnej”. Spotkanie odbędzie się 6. października 2011 w Starostwie 

Powiatowym w Zgorzelcu, na Dolnym Śląsku. Więcej szczegółów w załączonym opisie spotkania. 

Zgłoszenia przyjmowane są do 30. września 2011 za pośrednictwem załączonego formularza, dostępnego 

równieŜ na stronie www.ekoconnect.org. 

 

Pozdrawiamy i serdecznie zapraszamy do uczestnictwa 
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